
 
 

POSTANOWIENIE NR 84/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Debrzno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Debrzno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Debrznie, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Debrzna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Debrznie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Debrzno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 803



Załącznik do postanowienia Nr 84/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Debrzno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Debrzno ulice: Kwiatowa, Ogrodowa od nr 1 do nr 7, Sportowa 1 

2 Debrzno ulice: Królewska, Miodowa, Młynarska, 
Ogrodowa od nr 8 do nr 31, Parkowa, Polna, Szkolna 1 

3 
Debrzno ulice: Barlickiego, Długa, Dobra, Duboisa, Harcerska, Młyńska, 
Moniuszki, Niepodległości, Plac Pocztowy, Poprzeczna, Rataja, Rynek, 

Traugutta, Witosa 
1 

4 
Debrzno ulice: Brzozowa, Cicha, Górna, Gronowska, Jeziorna, 

Kościuszki, Księdza Skorupki, Leśna, Okrzei, Pogodna, Sezamkowa, 
Słoneczna, Spacerowa, Wąska, Wspólna, Wypoczynkowa, Zjednoczenia 

1 

5 Debrzno ulice: Czerniakowska, Miła, Strzelecka, Wojska Polskiego 1 

6 

Debrzno ulice: Błogosławionego Aniceta Koplińskiego, Chopina, Jana 
Kochanowskiego, Mickiewicza, Mokotowska, 

Przechodnia od nr 1 do nr 8, 10, 10A, 12, 12A, 14, 16, 18, 
Sienkiewicza, Trębacka, Zielona 

1 

7 Debrzno ulice: Osiedle Słoneczne: od nr 8 do nr 13B, Przechodnia 11, 13 1 
8 Debrzno ulice: Osiedle Słoneczne od nr 2 do nr 7 1 

9 Bolesławowo, Główna, Gniewno, Grzymisław, Jeleniec, Kostrzyca, 
Miłachowo, Przypólsko, Smug, Stanisławka, Strzeszyn 1 

10 Buchowo, Kamień, Strzeczona 1 
11 Myśligoszcz, Słupia, Służewo 1 
12 Pokrzywy, Skowarnki, Uniechów, Uniechówek 1 
13 Buszkowo, Cierznie, Nierybie, Ostrza, Pędziszewo, Prusinowo, Rozwory 1 
14 Boboszewo, Buka, Drozdowo, Nowe Gronowo 1 
15 Stare Gronowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 803


	POSTANOWIENIE NR 84/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-02-16T12:42:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




